

AL PLAST ApS

Springstrup 7
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Børge Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AL PLAST ApS
Springstrup 7
4300 Holbæk

CVR-nr: 30896343
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation af og handel med plast samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et underskud, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital. Underskuddet er finansieret via mellemregninger med koncernselskaberne.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere har stillet den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med nedlukning af driften.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at selskabet likvideres i år 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-15	
Bruttoresultat		-15	-4.015
Resultat af ordinær primær drift		-15	-4.015
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-1.696
Ordinært resultat før skat		-47	-5.711
Skat af årets resultat	1	0	83.769
Årets resultat		-47	78.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47	78.058
I alt		-47	78.058

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		0	83.769
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavender i alt		0	84.769
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	84.769
Aktiver i alt		0	84.769

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.513.277	-1.513.230
Egenkapital i alt		-1.388.277	-1.388.230
Gæld til banker		0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.388.277	1.467.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.388.277	1.472.999
Gældsforpligtelser i alt		1.388.277	1.472.999
Passiver i alt		0	84.769

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	-83.769
	<u>0</u>	<u>-83.769</u>

2. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0